

Gert Larsen VVS - beregning ApS

Ellektræt 6
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Gert V. Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gert Larsen VVS - beregning ApS
Ellekrattet 6
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 35250220
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

Elite-Revision ApS, registreret revisionsvirksomhed
Torvegade 13
8850 Bjerringbro
DK Danmark
CVR-nr: 25477367
P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af beregninger vedrørende VVS-entrepriser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening, da selskabet har igangsat en omkostningsbesparelse som forventes at øge den fremtidige indtjening.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 515.872 | 370.624 |
| Personaleomkostninger | 1 | -158.638 | -150.716 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.806 | -5.806 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 351.428 | 214.102 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.906 | -14.755 |
| Ordinært resultat før skat | | 346.522 | 199.347 |
| Skat af årets resultat | 2 | -79.871 | -44.561 |
| Årets resultat | | 266.651 | 154.786 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 266.651 | 154.786 |
| I alt | | 266.651 | 154.786 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.323 | 11.129 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 5.323 | 11.129 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.323 | 11.129 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 64.249 | 55.375 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.072 | 3.870 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.321 | 59.245 |
| Likvide beholdninger | | 269.055 | 110.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 334.376 | 169.742 |
| Aktiver i alt | | 339.699 | 180.871 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -72.414 | -339.065 |
| Egenkapital i alt | | 7.586 | -259.065 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.171 | 2.448 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.171 | 2.448 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 0 | 298.670 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 298.670 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.197 | 10.796 |
| Skyldig selskabsskat | | 114.708 | 33.560 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 118.195 | 37.627 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 86.842 | 56.835 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 330.942 | 138.818 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 330.942 | 437.488 |
| Passiver i alt | | 339.699 | 180.871 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 101.981 | 94.531 |
| Pensionsbidrag | 49.920 | 49.920 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.737 | 6.265 |
| | 158.638 | 150.716 |

2. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 81.148 | 33.560 |
| Ændring af udskudt skat | -1.277 | 11.001 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 79.871 | 44.561 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |